

RGKIR.271.16.2022

Liniewo, dnia 04.08.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 28.07.2022 r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr r 2022/BZP 00281849/01, na wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina”

Pytanie 1.

Proszę o doprecyzowanie punktu „asynchronicznego vlanu”

Odpowiedź 1.

Lp.	Nazwa wymagania	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów
8.	Modernizacja sieci lokalnej	<ul style="list-style-type: none">10 sztuk swichy o przepustowości co najmniej 1Gb/s, co najmniej 5 portów, obsługujący VLANy, metalowa obudowa1 switch o przepustowości co najmniej 1Gb/s, co najmniej 48 portów, zarządzalny, obsługujący asynchroniczne VLANyAsynchroniczny VLAN - funkcja umożliwiająca wskazania portu lub portów, który będą miały możliwość łączenia się pomiędzy sieciami VLAN, głównie używany do połączenia z bramą domyślną.

Pytanie 2.

Wnoszę o rozwinięcie opisu Urządzenia pamięci masowej. Obecny opis jest nieprecyzyjny i nie pozwala zaoferować optymalnego rozwiązania.

Nie wskazano m.in.

- Rozmiaru i typu obudowy

- Jakichkolwiek danych dot. procesora

Do tego zapis "możliwość rozszerzenia przestrzeni dyskowej [...] podręczną co najmniej 2 GB" jest niejasny

Odpowiedź 2.

Obudowa typu rack 19", max 4U, do 70cm głębokości.

Procesor 2xCPU, co najmniej 6 rdzeni w każdym CPU, bazowa częstotliwość procesora - co najmniej 2 GHz na rdzeń.

Zapis "możliwość rozszerzenia przestrzeni dyskowej w przyszłości, posiadająca pamięć podręczną co najmniej 2GB" miał zostać ujęty jako dwa osobne podpunkty.

- możliwość rozszerzenia przestrzeni dyskowej w przyszłości,
- posiadająca pamięć podręczną co najmniej 2GB,

Wymagamy pamięci podręcznej cache dla dysków co najmniej 2 GB oraz wymagamy co najmniej dwóch wolnych slotów na dodatkowe dyski.

Pytanie 3.

Proszę o doprecyzowanie całego punktu "SERWER OPROGRAMOWANIA DO KOPII ZAPASOWEJ" zapisy wskazują na system Windows Server, który sam w sobie jest bezużyteczny

Odpowiedź 3

Oprogramowanie które będzie serwerem kopii i można je uruchomić natywnie jako kompletny system operacyjny który umożliwi wyszczególnione funkcje punktu 3.

Pytanie 4.

Proszę o doprecyzowanie także ppunktu "Klient oprogramowania do kopii zapasowej" opis wskazuje na oprogramowanie, które jest dołączane do serwerów NAS, samo takie oprogramowanie również jest bezużyteczne, i zazwyczaj nie jest kompatybilne z laptopem

Odpowiedź 4

Oprogramowanie klienta musi komunikować się z oprogramowaniem serwera z podpunktu 3 który to zarządza przechowywaniem danych. Komunikacja typu klient -serwer kopii. Wymagana kompatybilność zarówno z komputerami stacjonarnymi jak i przenośnymi typu laptop. Minimalnie wymagana obsługa systemów rodziny Microsoft Windows.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie ilości adresów IP, które mają być monitorowane za pomocą MONITORA

Odpowiedź 5

W przypadku ograniczenia ilości monitorowanych adresów nie mniej niż 70 adresów IP.

Pytanie 6

Czy zamawiający jako "Serwer oprogramowania" ma na myśli oprogramowanie typu Windows Server lub pokrewne

Odpowiedź 6

Dopuszczony jest Windows Server lub pokrewny system. Proszę zwrócić uwagę, iż nie spełnia on wymagań bez dodatkowego oprogramowania i może służyć wyłącznie jako środowisko uruchomieniowe docelowego oprogramowania.